
 
 
 
 
 
                         Centro Estadual de Atendimento Multidisciplinar 
  

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 

Rua José Bonifácio, 66, Centro, Curitiba.  

 

 

PORTARIA CEAM N. 037/2024, de 30 de julho de 2024 

 

Designa psicóloga de referência para o NUESP 

 

 

A COORDENADORA DO CEAM, no uso de suas atribuições legais, especificamente 

o art. 61 da Lei complementar Estadual n. 136/2011,  

 

Considerando o disposto na Resolução DPG n.290/2024;  

 

Considerando a criação do Núcleo de Defesa da Saúde (NUESP);  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Designar a psicóloga STEPHANIE GISELLE SABA SIQUEIRA para, sem 

prejuízo de suas atribuições elencadas na Portaria 05/2024, atender as demandas do 

Núcleo de Defesa da Saúde (NUESP).  

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

PATRICIA RODRIGUES MENDES 

Coordenadora do CEAM 


		2024-07-30T15:08:30-0300
	PATRICIA RODRIGUES MENDES:33812984881




